
رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی از دستگیری سارقی 
که با نقشه و انجام سرقت صوری می خواست ۴۵۰۰ دلار 
از صاحبکارش سرقت کند، خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی 
عزیزخانی بیان داشت: سیزدهم بهمن ماه پرونده ای با موضوع 
سرقت به عنف به پایگاه هشتم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی 
عنوان کرد: شاکی در تحقیقات پلیسی اظهارکرد: »به همراه 
دوستم به نام »آرین« ۴۵۰۰ قطعه دلار از صرافی واقع در 
سعادت آباد دریافت کردیم و با تاکسی اینترنتی قصد رفتن 
به منزل را داشتیم که در طول مسیر در خیابان آذربایجان 
لحظه ای از خودرو پیاده شدم تا از مغازه سوپرمارکت آب تهیه 
کنم، ناگهان ۲ سارق موتورسوار در همین حین به بنده حمله ور 
شدند و پس از ضرب وجرح به بنده، تمامی دلار ها را به سرقت 
برده و متواری شدند«. رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران 
ابراز داشت: بررسی موضوع در دستور کار تیم مبارزه با سرقت 

به عنف پایگاه قرار گرفت و در تحقیقات تکمیلی شاکی اعلام 
کرد: »دلار ها مربوط به صاحبکارم است که متاسفانه پس از 
خرید دلار ها در طول مسیر توسط سارقان سرقت شده است«. 
این مقام انتظامی ادامه داد: پس از انجام تحقیقات میدانی و با 
توجه به نوع سرقت و نحوه اقدام سارقان و با توجه به فاصله مکانی 
محل وصول دلار ها و محل سرقت و بررسی علت توقف خودروی 
اسنپ، احتمال صوری بودن موضوع سرقت در ذهن کارآگاهان 
متصور شد. سرهنگ عزیزخانی تصریح کرد: کارآگاهان در 
راستای اثبات این فرضیه از شیوه های نوین و علمی کشف 
جرم بهره برده و صوری بودن سرقت بر کارآگاهان محرز شد و 
مشخص شد که یکی از موتورسواران، یکی از سارقان حرفه ای و 
سابقه دار  که به تازگی از زندان آزاد شده است«. وی اضافه کرد: 
در ادامه تحقیقات مکرر از شخص شاکی و شخص همراه وی در 
نهایت شاکی به سرقت صوری معترف و اقرار کرد: »با طرح و 

نقشه قبلی و از پیش طراحی شده با هماهنگی سارق حرفه ای 
نقشه سرقت را طراحی و اجرایی کردیم و برای واقعی جلوه دادن 
سرقت، همدستانم مرا از ناحیه سر مجروح کردند«. این مقام 
پلیسی افزود: با کشف حقیقت و با هماهنگی های قضائی هر دو 
نفر به اتهام سرقت بازداشت و دستور دستگیری سارقان متواری 
نیز اخذ شد. سرهنگ عزیزخانی با اشاره به اینکه مخفیگاه متهم 
سارق حرفه ای نیز در شهرری شناسایی و با اخذ نیابت قضائی وی 
در مخفیگاهش دستگیر شد، ادامه داد: از شاکی واقعی دعوت 
و پس از طرح شکایت، هر سه متهم برای تحقیقات تکمیلی در 
اختیار پلیس قرار گرفتند. رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی در 
پایان اضافه کرد: در تحقیقات تکمیلی کلیه دلار های مسروقه 
در بازرسی از منزل سارقان کشف و به مالباخته مسترد شد 
و اقدامات برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری دیگر 

کماکان ادامه دارد.
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کوتاه حوادثی 
کشف 30 هزارلیتر سوخت 

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 
3۰هزار لیترسوخت قاچاق به ارزش3 میلیارد 
و6۰۰میلیون ریال در شهرستان بندرعباس خبر 
داد. سردار غلامرضا جعفری اظهارداشت: در 
راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق فرآورده های 
نفتی، ماموران ایستگاه بازرسی شهید میرزایی 
در حین کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه 
کامیون مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را 
متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی 
از خودرو مذکور موفق به کشف 3۰ هزار لیتر 
سوخت قاچاق شدند. فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان ارزش سوخت های کشف شده را بنا 
به نظر کارشناسان 3 میلیارد و6۰۰میلیون ریال 
عنوان و تصریح کرد: در این رابطه یک متهم 
دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شد.

سارق کابل  به دام افتاد 
فرمانده انتظامي فیروزآباد گفت: سارق کابل  
مخابراتی با اقرار به ۲3 فقره سرقت روانه زندان 
شد. سرهنگ مهدی جوکار اظهارداشت: در پي 
وقوع چند فقره سرقت کابل مخابراتی در شهرستان 
فیروزآباد، تلاش براي شناسایي و دستگیري سارق 
یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
انتظامي قرار گرفت. وي تصریح کرد: کارآگاهان 
پلیس آگاهي شهرستان فیروزآباد موفق شدند با 
اقدامات فني و تخصصي در این خصوص یک نفر 
سارق را شناسایي و وي را دستگیر کنند.  فرمانده 
انتظامي فیروزآباد با بیان اینکه متهم در بازجویی 
اولیه به ۲3 فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی 
اعتراف کرد، عنوان داشت: این سارق حرفه اي پس 

از سیر مراحل قانوني روانه زندان شد.

توقیف گازوئیل قاچاق 
با تلاش تکاوران قرارگاه عملیاتی انتظامی عمار 
بیش از 87 هزار لیتر گازوئیل قاچاق قبل از رسیدن 
به مقصد توقیف شد. سردار احمد طاهری فرمانده 
انتظامی استان سیستان و بلوچستان اظهارداشت: 
رزمندگان یگان تکاوری قرارگاه عملیاتی و انتظامی 
عمار استان در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق 
سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در 
محور نصرت آباد به زاهدان  به 3 دستگاه کشنده 
نفتکش مشکوک شدند. وی افزود: ماموران پس از 
متوقف کردن خودروها در بازرسی از آنها مقدار 87 
هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از چرخه 
قانونی توزیع را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان سیستان وبلوچستان تصریح کرد: در این 
رابطه 6 فرد متخلف دستگیر و با تشکیل پرونده به 
مراجع قضائی معرفی شدند. سردار طاهری با تاکید 
بر عزم جدی پلیس در برخورد با پدیده قاچاق کالا، 
سوخت و سرمایه های ملی، به عنوان یکی از عوامل 
اصلی اخلال در نظام اقتصادی کشور، از شهروندان 
خواست: اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص با 

تماس 11۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

دستگیری سارقان حرفه ای 
فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری 
۲ سارق حرفه ای با 1۴7 فقره سرقت در شهرستان 
آمل خبر داد. سردار  مرتضی میرزایی، اظهارداشت: 
در پی وقوع چندین فقره موبایل قاپی و سرقت از 
منازل در شهرستان آمل موضوع در دستور کار 
ماموران انتظامی آن شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: در اجرای این ماموریت، ماموران کلانتری 
1۲ آن شهرستان با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
بررسی های همه جانبه موفق به شناسایی ۲ سارق 
حرفه ای در حوزه استحفاظی خود شدند. فرمانده 
انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: متهمان در 
عملیاتی ضربتی دستگیر و تاکنون به 1۴8 فقره 
سرقت، شامل 1۴۰ فقره سرقت گوشی همراه 
عابران، ۴ فقره سرقت دوربین های مداربسته و ۴ 
فقره سرقت منزل در آن شهرستان اعتراف کردند. 
سردار میرزایی از کشف اموال سرقتی از مخفیگاه 
متهمان خبر داد و اظهارداشت: متهمان پس از 
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با قرار 
قانونی مناسب روانه زندان شدند. این مقام انتظامی 
با تاکید بر همکاری و مشارکت های مردمی با پلیس 
در برقراری نظم و امنیت عمومی و پیشگیری از 
هرگونه ناهنجاری های اجتماعی، به مردم توصیه 
کرد: در صورت مشاهده هرگونه مساله امنیتی و 
انتظامی مراتب را در اسرع وقت به مرکز فوریت های 

پلیس 11۰ اطلاع دهند.

کشف ۴۱۹هزار نخ سیگار 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی از کشف ۴1۹ هزار 
نخ سیگار قاچاق در حوالی خیابان ستارخان خبر 
داد. سرهنگ علی ولی پورگودرزی اظهارداشت: 
کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی از دپوی مقادیر 
زیادی سیگار قاچاق در یک منزل مسکونی در 
حوالی خیابان ستارخان مطلع شدند و برای بررسی 
موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند. وی با بیان 
اینکه تحقیقات اولیه نشان از این داشت، مالک منزل 
مسکونی به تازگی مقدار فراوانی سیگار  خارجی 
قاچاق در منزل مسکونی اش دپو کرده است، اضافه 
کرد: نتیجه تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی 
منعکس و دستور دستگیری متهم و بازرسی از منزل 
وی اخذ شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
تصریح کرد: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی 
موفق شدند در یک عملیات منسجم متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از منزل وی ۴1۹ 
هزار نخ سیگار با برند خارجی که به صورت قاچاق 
وارد کشور شده بود، کشف کنند. این مقام انتطامی 
در پایان با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
کالا های کشف شده را حدود ۵ میلیارد ریال براورد 
کرده اند، خاطرنشان کرد: در این خصوص پرونده ای 
تشکیل و متهم برای سیر مراحل قضائی در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفت.

۴ جوان چاقو کش دستگیر شدند
رئیس کلانتری 138 جنت آباد از دستگیری ۴ جوانی خبر 
داد که پس از شرب خمر، به مردم در خیابان حمله کرده 
بودند. تصاویری در شبکه های اجتماعی منتشر شد که در 
آن چندین پسرجوان از خودروی خود پیاده شده و با چاقو 
به عابران پیاده حمله می کنند. سرهنگ قاسمی گفت: چهار 
جوان ۲۰ تا ۲8 ساله، پس از شرب خمر به خیابان رفته و به 
عابران پیاده حمله ور شده بودند. وی افزود: این افراد در حالت 
مستی، با چاقو و بدون هیچ دلیلی به عابران پیاده حمله کرده 
و چندین نفر را زخمی و سپس سوار بر خودروی خود شده و 
از محل فرار کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: 11 نفر شاکی 
شناسایی شده اند که 7 نفر از آنها در بیمارستان بستری 
هستند. همچنین حال ۲ نفر وخیم گزارش شده است. وی  در 
پاسخ به این سوال که این افراد زورگیری نیز کرده اند یا خیر؛ 
اظهارکرد: این افراد برای خودنمایی و ایجاد رعب و وحشت 
به زن ومرد در خیابان حمله کرده و هیچ سرقتی مرتکب 
نشده اند. رئیس کلانتری 138 جنت آباد درباره اینکه این 
افراد سابقه دارند؟؛ بیان کرد: ۲ نفر از این افراد سابقه شرارت 
دارند. سرهنگ قاسمی گفت: این افراد پس از 3 ساعت از 
وقوع جرم، دستگیر و تحویل مقام قضائی شدند. وی افزود: 
متهمان به جرائم خود اعتراف کرده و شاکیان نیز آنها را 

شناسایی کرده اند.

»بسته های هدیه عید« ترفند کلاهبرداران 
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری 
پلیس فتا ناجا هشدار داد که کلاهبرداران سایبری با ترفند 
حراج های آنلاین و بسته های هدیه عید نوروز در کمین 
خریداران هستند. سرهنگ علی محمد رجبی اظهارداشت: 
مجرمان سایبری با ارائه کالاهای ارزان تر، قیمت های 
استثنایی و باورنکردنی و طرح های وسوسه انگیز ویژه نوروز، 
سبدکالا، لباس، کیف وکفش، لوازم خانگی و بسته های 
هدیه عید نوروز اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کنند. 
وی گفت: متاسفانه بسیاری از شهروندان برای خرید 
اینترنتی از لینک هایی که در فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی با عناوین مختلف قرار داده شده، استفاده کرده 
و بدون بررسی بر روی آنها کلیک کرده و یا از کانال ها و 
صفحات شبکه های اجتماعی اقدام به خرید کالا می کنند 
که این کار باعث گرفتاری آنها در دام کلاهبرداران سایبری 
می شود. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم 
سایبری پلیس فتا ناجا تصریح کرد: اولین و مهمترین 
نکته ای که باید در استفاده از سایت مرجع مدنظر قرار 
داد، نماد اعتماد الکترونیک کسب و کارهای اینترنتی 
است؛ بدین صورت می توانید به سایت فروشنده اعتماد 
کنید. سرهنگ رجبی افزود: فروشگاه های معتبر معمولا 
روش های متفاوتی برای دریافت وجه دارند همچون 
پرداخت آنلاین، پست و... که می توانید اقلام موردنیاز خود 

را از این طریق سفارش دهید.

توقیف خودروی حامل مواد
فرمانده انتظامی استان خوزستان از توقیف یکدستگاه 
خودروی زانتیا با 17۰ کیلوگرم تریاک در این شهرستان 
خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهارداشت: در راستای 
اجرای طرح برخورد قاطعانه با قاچاقچیان موادمخدر، 
ماموران پلیس شهرستان بهبهان با کار اطلاعاتی از انتقال 
یک محموله موادمخدر مطلع شدند. وی افزود: ماموران پلیس 
با تحقیقات تخصصی محور تردد یکدستگاه خودروی زانتیا 
حامل موادمخدر را شناسایی و متوقف کردند که در بازرسی 
به عمل آمده 17۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف 
شد. فرمانده انتظامی استان خوزستان خاطرنشان کرد: در 
این رابطه ۲ قاچاقچی موادمخدر دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده 
شدند. سردار صالحی تاکید کرد: نیروی انتظامی با مجاهدت 
و تلاش شبانه روزی با مخلان نظم و امنیت، قاچاقچیان، اشرار 
و سوداگران مرگ قاطعانه برخورد می کند و اجازه جولان به 

آنها نخواهد داد.

انهدام 33 باند و دستگیری ۹7 سارق 
فرمانده انتظامی استان البرز از اجرای طرح مبارزه 
با سرقت با محوریت پلیس آگاهی خبر داد و گفت: در 
این طرح 33 باند منهدم، ۹7 سارق دستگیر و اموالی به 
ارزش 1۹۰میلیارد ریال کشف شده است. سردار عباسعلی 
محمدیان در حاشیه بازدید از نمایشگاه کشفیات پلیس 
آگاهی البرز بیان داشت: مبارزه با سرقت یکی از مهمترین 
درخواست های مردمی از پلیس بوده که اجرای طرح های 
مبارزه با سرقت در راستای پاسخ به این مطالبات است. وی 
با اشاره به اجرای طرح مبارزه با سرقت با محوریت پلیس 
آگاهی در سطح استان، افزود: با تلاش شبانه روزی همکارانم 
در این طرح که در سراسر استان به اجرا گذاشته شد، 33 
باند سرقت و کلاهبرداری منهدم و ۹7 متهم دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به دستگیری 6 
مالخر اموال مسروقه در این طرح، اظهارداشت: در بازرسی 
از مخفیگاه آنها مقدار زیادی اموال مسروقه از قبیل؛ ۹ 
خودرو سرقتی، مقدارزیادی لوازم خودرو، لوازم منزل، 
طلا، لوازم تزئینی، ابزارآلات، مدارک جعلی و... کشف 
شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه ارزش اموال مکشوفه 
حدود 1۹۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: 
تحقیقات برای کشف سرقت های صورت گرفته توسط 
سارقان و شناسایی مالباختگان این پرونده ها ادامه دارد. 
ارشدترین مقام انتظامی استان البرز با تشکر از اطلاع رسانی 
اقدامات پلیس توسط اصحاب رسانه یادآور شد: اقدامات 
و حمایت های دستگاه قضائی راهگشای پلیس است و با 
هماهنگی های صورت گرفته با دستگاه قضائی همانطور 
که به مردم قول داده ایم به صورت مستمر در حال مبارزه 
با مجرمان و مخلان امنیت هستیم. سردار محمدیان در 
پایان با بیان اینکه تمامی ماموریت های پلیس برای ارتقای 
امنیت شهروندان است، از شهروندان درخواست کرد که در 
روزهای پایانی سال که برای خرید و سایر امور از منزل خارج 
می شوند، حتما نکات پیشگیری از سرقت منزل و خودرو 

را رعایت کنند.

خـــبر

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مصدومیت 18۹۴ و 
جانباختن ۹ تن در چهارشنبه سوری امسال خبر داد. مجتبی 
خالدی اظهارکرد: در چهارشنبه سوری آخرسال 18۹۴ نفر 
دچار آسیب شدند که در سال گذشته این عدد 1۴68 نفر بود. 
وی گفت: امسال ۵۲7 نفر دچار آسیب به چشم شدند که سال 
گذشته این آمار ۵1۲ نفر بود. همچنین آمار امسال قطع عضو 
131 نفر بود درحالی که در سال ۹8، 1۹3 نفر دچار قطع عضو 
شده بودند. امسال ۵۴6 نفر نیز دچار سوختگی های متوسط 
تا شدید شدند که سال گذشته 318 نفر دچار این آسیب 
شده بودند. سخنگوی سازمان اورژانس کشور با بیان اینکه در 

چهارشنبه سوری امسال متاسفانه ۹ نفر جان خود را از دست 
دادند، ادامه داد: سال گذشته چهار نفر جان خود را از دست 
دادند. وی افزود: 18 درصد از مصدومان امسال خانم و 8۲ درصد 
آقا بودند. سخنگوی سازمان اورژانس کشور درخصوص میانگین 
سنی مصدومان افزود: ۴6 درصد مصدومان میانگین سنی 
6 تا 18 سال را داشتند. 7۰ درصد مصدومان استفاده کننده 
موادمحترقه و متاسفانه 3۰ درصد عابران پیاده، افراد در حال 
بازگشت به منازل یا نیروهای امدادی بودند. وی ادامه داد: 
تهران و پس از آن تبریز و کرمانشاه بیشترین آمار مصدومان 
را داشتند. خالدی گفت: توصیه من به افرادی که مصدوم شدند 

اما به مراکزدرمانی مراجعه نکردند این است که به مراکزدرمانی 
تخصصی مراجعه و پزشک حتما این افراد را ویزیت کند تا با تایید 

پزشک ادامه درمان خود را انجام دهند.

مصدومیت١٨٩۴نفردرچهارشنبهسوری

جانباختن  ۹  تن  از  اول  اسفند ماه

دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه، 
از انهدام باند بزرگ کلاهبرداری با غصب 
عناوین دولتی و حکومتی در کرمانشاه خبر 
داد. شهرام کرمی اظهارداشت: یک باند 
بزرگ کلاهبرداری توسط سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در کرمانشاه متلاشی و اکثر 
اعضای آن دستگیر شدند. وی تصریح کرد: 
این باند با غصب عناوین دولتی و حکومتی، 
مردم را اغوا و به بهانه دریافت وام های کم بهره 
و بلندمدت از آنها مبالغی را دریافت کرده و 
در پاره ای از موارد با استفاده از سلاح گرم 
اقدام به تهدید مردم می کردند. دادستان 
کرمانشاه با اعلام اینکه تاکنون در رابطه 
با این پرونده هشت نفر دستگیر شده اند و 
یک نفر هم متواری است، اعلام کرد: این 
پرونده 1۲۰ شاکی دارد. وی با بیان اینکه 
متهمان این پرونده عناوین اتهامی مختلفی 
دارند، گفت: علاوه بر اینکه غصب عناوین 
دولتی و حکومتی مجازات حبس را به دنبال 
دارد، این متهمان به دلیل اتهامات دیگری 
هم چون معاملات ربوی، کلاهبرداری، حمل 
و نگهداری سلاح سرد، مشروبات الکلی و... 
به صورت جدا مجازت خواهند شد. کرمی 

افزود: پس از دستگیری دیگر متهم، این 
پرونده تکمیل شده و به دادگاه ارسال می شود 
و با صدور رای نهایی، برای پرداخت مطالبات 
مالباختگان اقدام می شود. دادستان کرمانشاه 
در ادامه از مردم خواست تا هوشیاری خود 
را در برابر چنین پیشنهادات اغواکننده ای 
حفظ کنند و گفت: مردم نسبت به این مساله 
حساس باشند که اگر فردی علنا اعلام کرد 
به دستگاه های دولتی و حاکمیتی و انقلابی 
متصل است، قصدش کلاهبرداری و اخاذی 
است. وی تاکید کرد: پرونده این کلاهبرداری 
به صورت قاطع در دستگاه قضائی استان 
رسیدگی  و نتایج آن بعداز صدور حکم دادگاه 

اعلام می شود.

انهدامباندبزرگکلاهبرداری
مرزبانان هنگ مرزی سراوان موفق به کشف 
۲6۰ کیلوگرم موادمخدر و مقادیری تجهیزات 
ارتباطی و مهمات جنگی شدند. سرهنگ 
علی اکبر نواب زاده گفت: در راستای کنترل 
و مراقبت از مرز ها و برخورد قاطع با هرگونه 
تجاوز به مرز های ایران اسلامی، مرزبانان 
هنگ مرزی سراوان با اشراف اطلاعاتی و 
رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرنخ هایی 
از قصد عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان 
موادمخدر برای ورود به خاک کشور از مسیر 
ارتفاعات دست یافتند و با برنامه ریزی دقیق 
عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی را در دستور 
کار قرار دادند. وی افزود: با انجام اقدامات 
گسترده اطلاعاتی مسیر های تردد قاچاقچیان 
و همچنین زمان برنامه ریزی شده جهت انتقال 
محموله موادمخدر به عمق کشور مشخص 
شد و مرزداران دلاور هنگ مرزی سراوان در 
قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با اجرای 
هدفمند کمین و اجرای طرح مهار، منطقه 
موردنظر را در کنترل خود قرار دادند و موفق 
شدند، محموله موادمخدر را کشف کنند. 
سرهنگ نواب زاده تصریح کرد: قاچاقچیان 
قصد داشتند موادمخدر را به وسیله یکدستگاه 

خودرو وارد کشور کنند که به محض مشاهده 
ماموران، اقدام به تیراندازی به سمت مرزبانان 
کردند. وی ادامه داد: با قرارگرفتن مرزبانان 
در موضع مناسب و اجرای تاکتیک عملیاتی 
مقابله به مثل و به علت حجم زیاد آتش، 
قاچاقچیان تاب مقابله نداشته و عرصه را 
بر خود تنگ دیدند و با رهاکردن خودرو و 
برجای گذاشتن محموله موادمخدر به سمت 
خاک کشور مقابل متواری شدند. سرهنگ 
نواب زاده در ادامه بیان داشت: مرزبانان مجاهد 
هنگ مرزی سراوان در این عملیات موفق 
شدند، مقدار ۲6۰ کیلوگرم تریاک و مقادیری 
تجهیزات ارتباطی و مهمات جنگی را کشف 

کنند. 

کشف۲۶۰کیلوموادمخدر

رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی از دستگیری اعضای باند 
6 نفره سارقان حرفه ای خودرو های وانت نیسان و کشف 8۰ 

فقره سرقت خبر داد. سرهنگ کارآگاه حیدر گودرزی بیان 
داشت: با وقوع سرقت های سریالی خودرو های وانت نیسان در 
»شهرری« بررسی موضوع در اختیار تیمی از کارآگاهان دایره 
مبارزه با وسایل نقلیه قرار گرفت. وی عنوان کرد: در تحقیقات 
پلیسی مشخص شد که خودرو های سرقت، پس از سرقت کشف 
نمی شوند و همچنین تردد جاده ای خودرو ها نیز ثبت نمی شود 
که ظن کارآگاهان به خروج خودرو های مسروقه از طریق نقاط 
مرزی کشور قوت گرفت. رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران 
ابراز داشت: در ادامه تحقیقات پلیسی کارآگاهان به تردد یکی 
از سارقان حرفه ای که پیش تر با همین عنوان مجرمانه دستگیر 
شده بود، مشکوک و تردد وی را تحت مراقبت ویژه قرار دادند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان به این نتیجه رسیدند 
متهم با تهیه پلاک های جعلی و مدارک جعلی از شهرستان های 
شرقی کشور، با سرقت خودرو ها در شهرری و نصب پلاک ها 

جعلی، خودرو های سرقتی را به استان های مرزی انتقال می دهد. 
سرهنگ گودرزی افزود: نتیجه تحقیقات پلیسی در اختیار 
مرجع قضائی قرار گرفت و کارآگاهان موفق شدند متهم را در 
ترمینال جنوب دستگیر و در بررسی های بیشتر از وی ۴ عدد 
پلاک جعلی خودرو کشف شد. این مقام پلیسی با اشاره به اینکه 
تیمی از کارآگاهان با اخذ نیابت قضائی، به شهرستان های مرزی 
کشور اعزام و ۵ تن از مرتبطان و خریداران خودرو های مسروقه 
را شناسایی و دستگیر کردند، اضافه کرد: در مجموع 6 دستگاه 
خودروی نیسان مسروقه از مخفیگاه متهمان کشف و با شناسایی 
مالباختگان خودرو های کشف شده به آنها تحویل داده شد. رئیس 
پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: 
سارق حرفه ای به 8۰ فقره سرقت و فروش خودرو های نیسان 
به یک سوم قیمت به مالخران اعتراف و متهمان با صدور قرار 

مجرمیت روانه زندان شدند.

سرقت  ۸۰   وانت   نیسان   در  پایتخت

سرقتصوری ۴۵۰۰دلار


